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GL3-165 グリーン

特　徴
・照射角165°
・厚み50mmでも光ムラが出にくい
・優れた防水性（IP67）
・最大50ヶまで連結可

レンズ付165°照射

駆 動 電 圧

消 費 電 流

消 費 電 力

超 高 輝 度

最大シリアル接続

推 定 耐 久 時 間

照 射 角

防 水

作 動 温 度

保 管 温 度

サ イ ズ

商品仕様

DC12V

0.06W

0.72W

1.0W

100

50,000h

165°

IP67

-20°C～+70°C

-20°C～+70°C

L: 70mm, W: 15mm, H: 10.7mm

●最大50連結まで可

▲原寸大

最先端LED使用！

■緑色カラー


